AVISO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Município de Rosário do Catete/SE, torna público que estarão abertas, no período de 21 de julho a
21 de agosto de 2014, as inscrições para o Concurso Público de provas para o provimento de cargos
dos quadros efetivo da Prefeitura Municipal de Rosário do Catete, Estado de Sergipe, além das que
surgirem durante o prazo de validade do certame, a contar da data de homologação do certame. As
inscrições serão realizadas exclusivamente pela internet no site da empresa Seprod
(www.seprod.com.br). O Edital Completo para verificação estará disponível no Diário Oficial do
Município visualizado através do site WWW.rosariodocatete.se.gov.br , no site da empresa disponível
para downloads e no Posto de Atendimento ao candidato localizado na Clínica Dr. Edélzio Vieira de
Melo, s/n, Centro, nesta cidade, a partir do dia 27/07/2014.

Aracaju, 16 de julho de 2014
José Laércio Passos Júnior

Prefeito Municipal

Editais

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rosário do Catete

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P/BE/IB2CVZLVE5ITLC86A

Quarta-feira
16 de Julho de 2014
6 - Ano IV - Nº 487

	desc2
	80 dp
	Aviso Concurso P+¦blico 01
	80 edital